

Cenová ponuka - práce navyiac č. 2

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracoval: O.Bielský

Miesto:

Dátum: 5.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
			Štukové omietky stien				
1		612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	539,130	1,40	754,78
			"steny" m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05 = 445,86 m2				
			"sokel" m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 2.01, 2.04 = 93,270 m2				
2		612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	539,130	8,65	4 663,47
			"steny" m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05 = 445,86 m2				
			"sokel" m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 2.01, 2.04 = 93,270 m2				
		9	9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
3		941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	289,910	2,80	811,75
		99	99 - Presun hmôt pre HSV				
4		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,900	32,00	92,80
		6	6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
5		612425921.S	Omietka vápenná vonkajšie ostenie okenné alebo dverné hladká	m2	2,908	28,70	83,46
			"vstup vyspravenie ostení exteriér"				
6		612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil APU lišta	m	15,200	2,19	33,29
			"vstup vyspravenie ostení exteriér"				
7		622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	2,908	1,80	5,23
			"vstup vyspravenie ostení exteriér"				
8		622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková alebo ekvivalent	m2	2,908	25,00	72,70
			"vstup vyspravenie ostení exteriér"				
9		612403399.S	Hrubá výplň na stenách akoukoľvek maltou akejkoľvek šírky ryhy do 50% výmery	m2	6,770	33,00	223,41
			"m.č. 1.02, 1.04, 1.08, 2.02, 2.03, 2.04"				
10		612460365.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvá hr. do 20mm so suchých zmesí	m2	13,540	17,97	243,31
			"m.č. 1.02, 1.04, 1.08, 2.02, 2.03, 2.04"				
		6	6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
1-NP		632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	11,030	1,65	18,20
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 2,54 m2				
			"poschodie, m.č. 2.08" 2,54 m2				
			"m.č. 1.01" 5,95				
2-NP		283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	12,133	1,33	16,14
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 2,54 m2				

Cenová ponuka - práce navyiac č. 2

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracoval: O.Bielský

Miesto:

Dátum: 5.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
			"poschodie, m.č. 2.08" 2,54 m2				
			"m.č. 1.01" 5,95				
			Súčet: 11,03-1,10 stratné = 12,133 m2				
3-NP		632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatáčnej pásky z PE	m	6,900	1,30	8,97
			"m.č. 1.01" 6,9				
4-NP		283320004800.S	Okrajová dilatčná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	6,900	0,80	5,52
5-NP		6324522101.R	Poter anhydritový, pevnosti v tlaku 25 Mpa, hr. do 80mm	m2	5,080	45,00	228,60
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 2,54 m2				
			"poschodie, m.č. 2.08" 2,54 m2				
11		632452240.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 20-100 mm	m2	5,950	49,90	296,91
12		632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hr. do 2mm	m2	7,000	4,50	31,50
		9	9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
13		962032231.S1	Prikresanie ostenia z tehál pálených VPM, CM -1,905000t	m	5,500	36,00	198,00
			"vchodové dvere" 2,75*2				
14		978011161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100% -0,02000t	m2	0,800	8,60	6,88
			3,20*0,50*0,50				
15		941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,5m	m2	17,800	10,00	178,00
		D6	D.6.2 - Vykurovací systém				
16		971036013.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 132 mm do stien - murivo tehlové - 0,00032t	cm	254,000	2,40	609,60
17		971036007.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00010t	cm	17,846	1,75	31,23
18		974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 30mm a š. 100mm -0,00500t	m	9,500	32,65	310,18
19		971056007.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetón -0,00012t	cm	48,000	2,40	115,20
20		972056019.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - železobetón -0,00075t	cm	96,000	3,20	307,20
21		979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,638	20,00	12,76
22		979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,638	5,00	3,19
23		979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,638	20,00	12,76
24		979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,638	5,00	3,19

Cenová ponuka - práce navyiac č. 2

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracoval: O.Bielský

Miesto:

Dátum: 5.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25		979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,638	20,00	12,76
26		979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,760	2,20	23,67
27		979089011.S	Poplatok za skládku - zmiešaný stavebný odpad	t	0,638	48,00	30,62
		99	99 - Presun hmôt pre HSV				
22-VV		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,499	32,00	15,97
			713 - Izolácie tepelné				
16-NP		713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	11,030	3,80	41,91
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 2,54 m2				
			"poschodie, m.č. 2.08" 2,54 m2				
			"m.č. 1.01" 5,95 m2				
			"Súčet: 11,03m2"				
17-NP		283720008000.S	Doska EPS hr. 100mm pevnosť 100 kPa na zateplenie podláh a plochých striech	m2	11,582	8,95	103,66
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 2,54 m2				
			"poschodie, m.č. 2.08" 2,54 m2				
			"m.č. 1.01" 5,95 m2				
			"Súčet": 11,03*1,05 stratné = 11,582 m2				
18-NP		998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,520	1,50	8,28
		PSV	763 - Konštrukcie - drevostavby /prízemie/				
28		763120011.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	11,300	24,90	281,37
			"prízemie, m.č. 1.10" 5,5 m2				
			"poschodie, m.č. 2.07" 5,8 m2				
29		763161111.R	D+M osadenie nosnej konštrukcie pre kastlík UA Profil 100x40x40x4000mm	m	16,000	33,00	528,00
			"schodisko m.č. 1.02"				
30		763200099.R	Osadenie protipožiarne revízne dvierka do sadrokartónu 900x900mm	ks	1,000	120,00	120,00
31		M763200000011	Protipožiarne revízne dvierka do sadrokartónu 900x900mm	ks	1,000	490,00	490,00
32		998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	11,000	2,20	24,20
		PSV	776 -Podlahy povlakové				
33		776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	4,400	1,28	5,63
34		776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	4,400	2,83	12,45
35		284110001.S	Sokel z PVC	m	5,000	1,90	9,50
36		776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	7,000	4,90	34,30

Cenová ponuka - práce navyiac č. 2

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracoval: O.Bielský

Miesto:

Dátum: 5.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37		776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	7,000	1,65	11,55
38		776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	7,000	16,90	118,30
39		284110000.1	Podlaha heterogénna PVC , hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, protišmyková úprava, odolná voči oteru, opotrebeniu a poškrábaniu (Novoflor)	m2	7,140	24,33	173,72
			7,0*1,20 stratné = 8,40 m2				
40		776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	7,000	0,68	4,76
		M	M - 28 Elektromontáže				
41		D+M 00222.R1	Práce navyiac, drážky, vysprávk, krabice, kábel a ostatný podružný a pomocný materiál	hod	130,000	25,00	3 250,00
42		REV0023	Prehliadky, revízia v rozsahu 5 h	hod	10,000	25,00	250,00
43		M00021	Montáž rámk na podhlad	ks	32,000	8,50	272,00
44		M00022MAT	Rámik prisadené svietidlo podhlad biely	ks	32,000	9,90	316,80

Cena celkom bez DPH

15 517,68